木下ひろし豊島区議会活動報告

２００１年 ８月24日号 vol.62事務連絡
3-28-2発行責任者：本川忠治 豊島区長崎

連絡先：TEL3554-4009 住所：長崎3-16-6木下ひろし

平成13年度党員登録のお願い

今年も党員登録の時期がやってまいりました。平成12年度
に党員登録にご協力頂きました皆様大変にありがとうございま
した。平成13年度も引き続きのご協力、又、新たな方へのお声
かけを宜しくお願い申し上げます。

党費は、3,000円です。長崎支部としては、９月26日（水）
を予定しています。何卒宜しくお願いします。

＊詳細は各地区委員さんからご連絡いたします。

公
明
党
、
都
議
選
・
参
院
選
に
歴
史
的
大
勝
利
！

先
に
行
わ
れ
ま
し
た
、
都
議
選
、
参
院
選
挙
に
お
き
ま

し
て
、
公
明
党
は
都
議
会

名
全
員
当
選
、
参
議
院
で

23

は
過
去
最
高
の
８
１
８
万
票
獲
得

名
当
選
と
い
う
歴

13

史
的
な
大
勝
利
を
す
る
こ
と
が
で
き
ま
し
た
。

最
後
ま
で
懸
命
な
る
ご
支
援
を
頂
き
ま
し
た
党
員
、

支
持
者
の
皆
様
に
心
よ
り
感
謝
申
し
上
げ
ま
す
。
豊
島

総
支
部
で
は
初
当
選
し
た
長
橋
け
い
一
都
議
を
中
心

に
、
都
議
・
区
議
が
し
っ
か
り
団
結
し
「
民
衆
と
と
も
に
」

の
原
点
に
立
ち
返
り
更
な
る
党
勢
拡
大
に
新
出
発
し
ま

し
た
。

又
、

は
、
こ
の
度
、
清
掃
都
市
整
備
委

木
下
ひ
ろ
し

員
長
に
任
命
さ
れ
ま
し
た
。
「
安
心
し
て
暮
ら
せ
る
豊

島
づ
く
り
」
め
ざ
し
新
た
な
決
意
で
頑
張
っ
て
ま
い
り
ま

す
。
更
な
る
ご
指
導
、
ご
鞭
撻
の
ほ
ど
お
願
い
申
し
上

げ
ま
す
。

豊
島
区
議
会
議
員

木
下
ひ
ろ
し

長
橋
桂
一
都
議
始
動

都
議
会
公
明
党
（
石
井
義
修
幹
事
長
）

で
は
８
月

日
、
都
庁
内
等
都
内
各

・
13

16

所
で
新
人
議
員
研
修
会
を
開
催
し
、
都
政

の
抱
え
る
課
題
な
ど
に
つ
い
て
学
び
合
っ

た
。
同
研
修
会
は
、
今
回
初
当
選
し
た
豊、

島
区
の

都
議
ら
６
人
を
対
象
に

長
橋
桂
一

７
月
末
か
ら
木
内
良
明
政
務
調
査
会
長
、

中
島
義
雄
政
務
調
査
会
長
代
行
ら
が
中
心

と
な
っ
て
行
っ
て
い
る
も
の
。

研
修
会
で
は
、
都
立
病
院
改
革
や
小
児

医
療
体
制
、
教
育
制
度
に
つ
い
て
都
側
か

ら
説
明
を
受
け
る
と
と
も
に
、
今
後
の
都

政
の
在
り
方
に
つ
い
て
活
発
な
意
見
交
換

を
行
っ
た
。

【 乳幼児医療費助成制度： 月１日から開始】新 10
５才未満まで所得制限が廃止。併せて、就学前までの所得制限緩和。

。９月 日まで事前申請を受付ています10
申請場所：区役所２Ｆ

子育て支援課児童給付係

＊お問い合わせ先：

子育て支援課児童給付係

3981-1437直通電話：

【無料法律相談のご案内】

毎月第1、第3木曜日 14時～ 場所=公明党控室①公明党法律相談：
（区役所 ）4F

3981-7601に申し込み 13時～場所=区民センター②区法律相談：TEL
２F

【 】皆様の声をこちらまで!! 区民相談はお気軽に

TEL 3554-4009 TEL 3981-1428木下自宅 ／ 公明控室直通
（豊島区公明アドレス）E-Mail toskomei@din.or.jpｱﾄﾞﾚｽ：

( )kinosan@t.toshima.ne.jp 木下専用アドレスですお気軽に！
http://www.toshima.ne.jp/~city/＊豊島区公式ホームページ：